
 
 

UCHWAŁA NR XIII/73/25  
RADY GMINY SOKOLNIKI 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Sokolniki na 2025 rok po stronie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą 45 727 609,34 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 34 404 101,51 zł; 

2) dochody majątkowe – 11 323 507,83 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie gminy Sokolniki na 2025 rok po stronie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą 45 727 609,34 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 32 284 064,45 zł; 

2) wydatki majątkowe – 13 443 544,89 zł. 

§ 3. Dokonać zmiany po stronie wydatków majątkowych w 2025 roku – zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonać zmiany po stronie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy na rok 2025 – zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokolniki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sokolniki 

 
 

Rafał Prukop 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 8707



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/73/25 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Własne       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00 0,00 111 800,00 118 800,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 7 000,00 0,00 111 800,00 118 800,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 111 800,00 111 800,00 

 752   Obrona narodowa 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 
  75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 
   2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 637 231,86 0,00 66 600,00 703 831,86 
  80101  Szkoły podstawowe 26 431,86 0,00 66 600,00 93 031,86 
   2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 66 600,00 66 600,00 

 bieżące razem: 31 903 436,92 0,00 271 400,00 32 174 836,92 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 23 200,00 23 200,00 
  01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 23 200,00 23 200,00 
   6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 23 200,00 23 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8707



 752   Obrona narodowa 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 
  75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 
   6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 756 980,00 0,00 1 171 820,00 4 928 800,00 
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 756 980,00 0,00 1 046 820,00 4 803 800,00 
 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 951 980,00 0,00 1 046 820,00 2 998 800,00 

  90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 
   6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 

 majątkowe razem: 9 768 487,83 0,00 1 555 020,00 11 323 507,83 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 093 430,00 0,00 1 046 820,00 3 140 250,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 2 229 264,59 0,00 0,00 2 229 264,59 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               
 Ogółem: 43 901 189,34 0,00 1 826 420,00 45 727 609,34 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 093 430,00 0,00 1 046 820,00 3 140 250,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8707



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/73/25 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 000,00 121 800,00 121 800,00 0,00 121 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 154 000,00 130 800,00 130 800,00 0,00 130 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01030  Izby rolnicze 
po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135 000,00 111 800,00 111 800,00 0,00 111 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 135 000,00 111 800,00 111 800,00 0,00 111 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 504 507,50 575 500,00 575 500,00 0,00 575 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 929 007,50 3 929 007,50 1 877 858,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4
0
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 4 624 507,50 695 500,00 695 500,00 0,00 695 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 929 007,50 3 929 007,50 1 877 858,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 504 507,50 575 500,00 575 500,00 0,00 575 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 929 007,50 3 929 007,50 1 877 858,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 4 624 507,50 695 500,00 695 500,00 0,00 695 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 929 007,50 3 929 007,50 1 877 858,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 828 057,83 253 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 575 057,83 4 575 057,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 4 878 057,83 303 000,00 303 000,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 575 057,83 4 575 057,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 398 057,83 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 275 057,83 4 275 057,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 448 057,83 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 275 057,83 4 275 057,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 236 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i przed zmianą 126 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8707



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

nieruchomościami 

po zmianach 211 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 618 677,01 5 467 

904,01 5 232 285,01 4 454 266,44 778 018,57 0,00 174 900,00 60 719,00 0,00 0,00 150 773,00 150 773,00 150 773,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 130,00 -38 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 328 130,00 290 000,00 290 000,00 130 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 130,00 38 130,00 38 130,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 5 908 677,01 5 719 
774,01 5 522 285,01 4 584 266,44 938 018,57 0,00 174 900,00 22 589,00 0,00 0,00 188 903,00 188 903,00 188 903,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 035 025,17 5 035 
025,17 5 027 025,17 4 414 266,44 612 758,73 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260 000,00 260 000,00 260 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 5 295 025,17 5 295 

025,17 5 287 025,17 4 544 266,44 742 758,73 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 269 551,84 118 778,84 58 059,84 40 000,00 18 059,84 0,00 0,00 60 719,00 0,00 0,00 150 773,00 150 773,00 150 773,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 130,00 -38 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 130,00 38 130,00 38 130,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 269 551,84 80 648,84 58 059,84 40 000,00 18 059,84 0,00 0,00 22 589,00 0,00 0,00 188 903,00 188 903,00 188 903,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 521 100,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 100,00 419 100,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
2   Obrona narodowa 

po zmianach 521 100,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 100,00 419 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 521 100,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 100,00 419 100,00 0,00 0,00 0,00  75295  Pozostała działalność 
po zmianach 521 100,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 100,00 419 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 149 042,00 149 042,00 129 042,00 20 542,00 108 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 159 042,00 159 042,00 139 042,00 20 542,00 118 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 149 042,00 149 042,00 129 042,00 20 542,00 108 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 159 042,00 159 042,00 139 042,00 20 542,00 118 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 295 388,86 16 281 

388,86 15 748 
523,86 13 459 249,36 2 289 274,50 0,00 532 865,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 16 425 388,86 16 411 
388,86 15 878 

523,86 13 459 249,36 2 419 274,50 0,00 532 865,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8707



przed zmianą 3 263 471,00 3 263 
471,00 3 153 352,00 2 555 352,00 598 000,00 0,00 110 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 3 393 471,00 3 393 

471,00 3 283 352,00 2 555 352,00 728 000,00 0,00 110 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 604 421,00 1 604 

421,00 1 304 342,00 985 291,89 319 050,11 0,00 300 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 654 421,00 1 654 
421,00 1 354 342,00 985 291,89 369 050,11 0,00 300 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 725 690,60 725 690,60 722 140,60 650 864,00 71 276,60 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 775 690,60 775 690,60 772 140,60 650 864,00 121 276,60 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 134 550,50 2 710 

050,50 2 710 050,50 0,00 2 710 050,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424 500,00 2 424 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 385 320,00 227 320,00 227 320,00 0,00 227 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 5 519 870,50 2 937 

370,50 2 937 370,50 0,00 2 937 370,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 582 500,00 2 582 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 763 350,50 588 850,50 588 850,50 0,00 588 850,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 174 500,00 2 174 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 320,00 117 320,00 117 320,00 0,00 117 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 2 880 670,50 706 170,50 706 170,50 0,00 706 170,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 174 500,00 2 174 500,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 85 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013  Schroniska dla zwierząt 
po zmianach 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 620 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 680 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 168 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 170 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9

2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8707



po zmianach 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 671 924,75 28 921 

809,86 26 673 
980,86 19 032 286,89 7 641 693,97 833 466,00 1 053 644,00 60 719,00 0,00 300 000,00 12 750 114,89 12 750 

114,89 2 028 631,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 130,00 -38 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 864 550,00 1 171 

120,00 1 131 120,00 130 000,00 1 001 120,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 430,00 693 430,00 38 130,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 43 498 344,75 30 054 

799,86 27 805 
100,86 19 162 286,89 8 642 813,97 873 466,00 1 053 644,00 22 589,00 0,00 300 000,00 13 443 544,89 13 443 

544,89 2 066 761,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 229 264,59 2 229 

264,59 669 222,13 309 874,88 359 347,25 0,00 1 560 042,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 229 264,59 2 229 

264,59 669 222,13 309 874,88 359 347,25 0,00 1 560 042,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8707



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIII/73/25 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 23 200,00 23 200,00  

 01095  Pozostała działalność 0,00 23 200,00 23 200,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 200,00 23 200,00  

   Zakup i montaż dewnianej altany - Sołectwo Bagatelka 0,00 13 000,00 13 000,00  

   Zakup i posadownienie altany - Sołectwo Nowy Ochędzyn  0,00 10 200,00 10 200,00  
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 929 007,50 0,00 3 929 007,50  

 40002  Dostarczanie wody 3 929 007,50 0,00 3 929 007,50  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00  

   Modernizacja stacji uzdatniania wody w Gminie Sokolniki 150 000,00 0,00 150 000,00  

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 046 820,00 0,00 1 046 820,00  

   Zaprojektowanie i rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Ryś  1 046 820,00 0,00 1 046 820,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 831 038,00 0,00 831 038,00  

   Zaprojektowanie i rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Ryś  831 038,00 0,00 831 038,00  

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 901 149,50 0,00 1 901 149,50  

   Modernizacja stacji uzdatniania wody w Gminie Sokolniki 1 901 149,50 0,00 1 901 149,50  
600   Transport i łączność 4 575 057,83 0,00 4 575 057,83  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 0,00 300 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

300 000,00 0,00 300 000,00  

   Pomoc finansowa dla Powiatu Wieruszowskiego  300 000,00 0,00 300 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 4 275 057,83 0,00 4 275 057,83  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8707



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00  

   Rozbudowa infrastruktury drogowej w Gminie Sokolniki 400 000,00 0,00 400 000,00  

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 875 057,83 0,00 3 875 057,83  

   Rozbudowa infrastruktury drogowej w Gminie Sokolniki 3 875 057,83 0,00 3 875 057,83  
700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 55 000,00 105 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 55 000,00 105 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 55 000,00 105 000,00  

   Zakup działki w miejscowości Sokolniki w celu budowy zbiornika na wodę 
uzdatnioną  0,00 55 000,00 55 000,00  

   Zakup gruntów w miejscowości Zdzierczyzna w celu stworzenia rekreacji i 
integracji przestrzeni publicznej w sołectwie.  50 000,00 0,00 50 000,00  

750   Administracja publiczna 150 773,00 38 130,00 188 903,00  

 75095  Pozostała działalność 150 773,00 38 130,00 188 903,00  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 773,00 38 130,00 188 903,00  

   Zakup i montaż agregatu prądotwórczego w ramach grantu "Cyberbezpieczny 
Samorząd" 150 773,00 0,00 150 773,00  

   Zakup oprogromowań w ramach realizacji projektu "Cyberbezpieczny 
Samorząd" 0,00 38 130,00 38 130,00  

752   Obrona narodowa 0,00 419 100,00 419 100,00  

 75295  Pozostała działalność 0,00 419 100,00 419 100,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 132 000,00 132 000,00  

   Budowa magazynu na potrzeby OLiOC 0,00 132 000,00 132 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 287 100,00 287 100,00  

   Zakup agregatów prądotwórczych na potrzeby OLiOC 0,00 23 100,00 23 100,00  

   Zakup auta do przewozu osób na potrzeby OLiOC 0,00 128 000,00 128 000,00  

   Zakup kontenerów magazynowych mobilnych na potrzeby OLiOC 0,00 26 000,00 26 000,00  

   Zakup lawety samochodowej na potrzeby OLiOC 0,00 22 000,00 22 000,00  

   Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego na potrzeby OLiOC 0,00 88 000,00 88 000,00  
801   Oświata i wychowanie 14 000,00 0,00 14 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8707



 80101  Szkoły podstawowe 14 000,00 0,00 14 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00  

   Zakup i montaż altany przy ZS w Pichlicach  "Łódzkie dla klimatu"  14 000,00 0,00 14 000,00  
855   Rodzina 1 606 776,56 0,00 1 606 776,56  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 606 776,56 0,00 1 606 776,56  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 606 776,56 0,00 1 606 776,56  

   
Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 
2022-2029 w Gminnym Klubie Maluch pod adresem: Tyble 50A, 98-420 
Sokolniki 

1 606 776,56 0,00 1 606 776,56  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 424 500,00 158 000,00 2 582 500,00  
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 174 500,00 0,00 2 174 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00  

   Budowa reaktorów biologicznychwraz z infrastrukturą towarzyszącą dla 
oczyszczalni ścieków w Sokolnikach 130 000,00 0,00 130 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 234 500,00 0,00 234 500,00  

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w m. 
Sokolniki,Tyble,Kopaniny i Ochędzyn Nowy, gmina Sokolniki  234 500,00 0,00 234 500,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

5 000,00 0,00 5 000,00  

   Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 5 000,00 0,00 5 000,00  

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 805 000,00 0,00 1 805 000,00  

   Modernizacja infrastruktury oczyszczania ścieków w Gminie Sokolniki 1 805 000,00 0,00 1 805 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 000,00 0,00 250 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00  

   Budowa oświetlenia na terenie gminy Sokolniki  250 000,00 0,00 250 000,00  

 90095  Pozostała działalność 0,00 158 000,00 158 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 158 000,00 158 000,00  

   Renowacja zbiornika wodnego OKOŃ 0,00 158 000,00 158 000,00  
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8707



Razem 12 750 114,89 693 430,00 13 443 544,89  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8707



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIII/73/25 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA ROK 2025 (w zł.) 

  w tym: L
p
. 

                      D O T A C J A  ogółem   
podmiotowe celowe 

I  Dotacje dla  jednostek  sektora  finansów publicznych 1 173 466,00  
830 

000,00  
343 

466,00  

1 
 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące             realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między                jednostkami samorządu 
terytorialnego 43 466,00  0,00  43 466,00  

 758 - 75809  Gmina Skomlin 43 466,00  0,00  43 466,00  

2 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowych instytucji kultury   830 000,00  

830 
000,00  0,00  

 921 -  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    600 000,00  
600 

000,00  0,00  

 921-92116 Biblioteki  230 000,00  
230 

000,00  0,00  

3
. 

Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

300 000,00  0,00  
300 

000,00  

 600-60014 Drogi powiatowe  300 000,00  0,00  
300 

000,00  

I
I. 

Dotacje  dla  jednostek  spoza sektora  finansów               publicznych 
5 000,00  0,00  5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8707



1 

Dotacja celowa z budżtu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  5 000,00  0,00  5 000,00  

 900-90001 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 5 000,00  0,00  5 000,00  

 Ogółem 1 178 466,00  
830 

000,00  
348 

466,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8707


	UCHWAŁA NR XIII/73/25  RADY GMINY SOKOLNIKI z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA ROK 2025 (w zł.)

		2025-09-03T11:52:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




